
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УБИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙОБЛАСТИ 

( третьего созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 семнадцатой сессии 

 

  20.03.2018                                                                                                       №149  

 

О внесении изменений в решение шестой сессии Совета депутатов 

Убинского района Новосибирской области третьего созыва от 23.06.2016  

№ 55 «Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования Убинского района Новосибирской области» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях 

обеспечения пространственного развития территории Убинского района 

Новосибирской области, соответствующего качеству жизни населения, 

предусмотренному документами стратегического планирования 

Новосибирской области и Убинского района Новосибирской области, 

определяющими и содержащими цели и задачи социально-экономического 

развития территории Убинского района Новосибирской области, Совет 

депутатов Убинского района Новосибирской области 

Р Е Ш И Л: 

 1.Внести изменения в решение шестой сессии Совета депутатов Убинского 

района Новосибирской области третьего созыва от 23.06.2016 г № 55 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

Убинского района Новосибирской области» согласно приложения  к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Ведомости 

Убинского района Новосибирской области». 

   2.  Решение вступает в силу со дня опубликования. 

   3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию 

Совета депутатов Убинского района Новосибирской области по аграрным 

вопросам, экологии, строительству, ЖКХ, транспорту, связи и 

предпринимательской деятельности  (Гребенщиков В.Ю.). 

 

 

Глава Убинского района 

Новосибирской области               

 О.Ф. Конюк 

«     »                       2018  года 

Председатель Совета депутатов  

Убинского района Новосибирской 

области      

С.М. Сучков                                                                                                                          

«    »                              2018  года 

 



с. Убинское 

ул. Ленина, 23 

«20» марта 2018  года  


